Копия
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЭТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2011 г.                                                                               №  199

с. Дебесы

Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Дебесский район», предназначенного для
предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства
В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля  2007 года № 209-ФЗ (в ред. От 05.07.2010 г.) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация муниципального образования «Дебесский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Дебесский район», предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень), в целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

 2. Опубликовать Перечень в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Администрации                                             А.С.Иванов

Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________ С.А.Хохрякова
27.06.2011 г.

Подготовил:

Начальник отдела по

управлению имуществом                                                         Т.А.Кондратьева

                                                                                                  «___»____________2011 год

Разослать: дело, прокуратура, ОУИ, ПЭО
Согласовано:

Зам. Главы по экономике и собственности                        Т.Л.Подкина

                                                                                                 «___»____________2011 год

Юрисконсульт                                                                        М.С.Роготнев

                                                                                     «___» ____________2011 год

Руководитель аппарата                                                       С.А.Хохрякова

                                                                                    «___» __________    2011 год

Приложение к постановлению
Администрации МО «Дебесский район»

от 27 июня 2011 г. № 199
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Дебесский район», предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год постройки
	Площадь, кв.м

	1
	Нежилое здание
	УР, Дебесский район, с. Тыловай, ул. Советская, д. 30
	1991
	39,8

	2
	Здание пожарно-химической станции
	УР, Дебесский район, д. Сюрногурт, ул. Молодежная, д.1
	1999
	202,8

	3
	Нежилое здание
	УР, Дебесский район, с. Дебесы, ул. Советская, д.134
	1857
	397,0